
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze 

Umane 

 

 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Telefono/Fax: 0 8 33 / 2 66 1 65 -Codice Fiscale: 9 0 0 5 7 0 1 0 7 5 4 5 

e-mail: LEPS21000C@istruzione.it – pec: LEPS21000C@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it 
Incaricato del procedimento: D:G. 

 

CIRCOLARE N. 848 

     
Ai Docenti  

Al Personale ATA 

Alla Commissione Elettorale: 

D.S. Errico Antonio 

Prof.
ssa 

Tau Giovanna 

Prof.
ssa 

Tarantino Rosaria 

A.A. Cataldo R. 

A.A. D’Amato G.  

Al D.S.G.A 

 Al Sito Web 

  

 
Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

                Pubblica Istruzione (CSPI).  7 maggio 2024.  

 

 
                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, che indice i termini e le modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti;  

Vista La nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti –Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”;  

Visto Il proprio decreto prot. n. 1658 del 02.03.2024 di nomina  della Commissione elettorale di istituto  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – E’ costituito il seggio elettorale n. 1 presso l’ aula docenti ubicata al piano terra della sede 

centrale di Corso Roma  

Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di 

Istituto coincide, per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, pertanto,  risulta così 

composto: D.S. Errico Antonio, Prof.
ssa 

Giovanna Tau, Prof.
ssa 

Rosaria Tarantino, A.A. Raffaele 

Cataldo, A.A. Giovanni D’Amato. 

Il seggio si insedierà alle ore 08:00 del giorno 07/05/2024 e resterà in carica fino al termine delle 

operazioni di scrutinio e di consegna dei verbali.  

Il seggio elettorale provvederà a tutte le operazioni di propria competenza indicate nell’O.M. 234/2023. 

 
Il Dirigente Scolastico 

(dott. Antonio Errico) 

“Firma autografa omessa ai sensi 

dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993” 

mailto:LEPS21000C@istruzione.it
mailto:LEPS21000C@pec.istruzione.it
http://www.liceoquintoennio.edu.it/



